
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА

636700, ул. Октябрьская, 97, с. Каргасок, Томская область, 
Телефон/факс:(38 253) 2-13-73 

E-mail: m ain@ edo.kargasok.net

ПРИКАЗ

11.05.2023 № 278
с. Каргасок

О проведении заседания муниципального методического актива

В соответствии с планом работы Управления образования, опеки и попечительства 
муниципального образования «Каргасокский район» (далее -  УОО и П) на 2023 год, 
планом-графиком методической работы на 2022 -  2023 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести заседание муниципального методического актива на базе УОО и П 
(Конференц-зал) в 15 часов 25 мая 2023 года.

2. Утвердить повестку совещания:
2.1.Актуальные методы, приемы и инструменты работы методиста в условиях 

стратегических приоритетов развития образования в системе образования 
Российской Федерации.
Воробьева-Исаева Л.Ф., координатор муниципального методического актива, 
заместитель директора по УВР МБОУ «Каргасокская СОШ-интернат №1».

2.2.Обсуждение графика методической работы на 2023-2024 учебный год.
Хрусталева И.В., главный специалист отдела развития образования УОО и П.

3. Руководителям МБОУ «Каргасокская СОШ-интернат №1», МБОУ «Каргасокская 
СОШ №2» обеспечить присутствие педагогов на заседании муниципального 
методического актива согласно приложению 1 к настоящему приказу.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на М.Г.Бочкарева, начальника 
отдела развития образования УОО и П.

Начальник УООиП Т.В.Лактионова

Хрусталева Инна Владимировна
2 - 35-05
oroQ.edo. kargasok. net

mailto:main@edo.kargasok.net


Приложение 1 
к приказу УОО и П 

от 11.05.2023 № 278
Состав муниципального методического актива 

МБОУ «Каргасокская СОШ-интернат №1»:

1. Арищина Елена Михайловна
2. Воробьёва -  Исаева Людмила Фёдоровна
3. Горинова Ольга Владимировна
4. Григорьева Оксана Владимировна
5. Елецкая Галина Ивановна
6. Каширина Елена Константиновна
7. Матвеева Алёна Ивановна
8. Столяров Евгений Валерьевич
9. Столяров Пётр Владимирович
10. Фатеева Вера Владимировна
11. Швидкий Александр Сергеевич

МБОУ «Каргасокская COLLI №2»:

1. Гембух Татьяна Александровна
2. Мыцак Евгений Ярославович
3. Перемитина Оксана Валерьевна
4. Сухоребрик Ольга Владимировна


